
OKR.0050.19.2017  

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2017 

WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 3 kwietnia 2017 roku 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2017 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wodynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków 

na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 

wojewodów, form doskonalenia zawodowego, dofinansowywanych ze środków 

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków( Dz.U. nr 46 poz. 430 ze późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się kwotę środków finansowych na 2017 rok w wysokości 13 601,00 zł 

(słownie: trzynaście tysięcy sześćset jeden złotych) z przeznaczeniem                                   

na dofinansowanie kosztów doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych                      

w placówkach oświatowych Gminy Wodynie. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 dzieli się pomiędzy prowadzone przez Gminę 

Wodynie oświatowe jednostki budżetowe proporcjonalnie do liczby etatów 

nauczycielskich, w następującej wysokości: 

1) Zespół Szkół w Wodyniach - kwota 6 394,00 zł, 

2) Zespół Szkół w Seroczynie - kwota 4 907,00 zł, 

3) Szkoła Podstawowa w Rudzie Wolińskiej - kwota 2 300,00 zł. 

§ 2 

Kwota należna danej szkole wynikająca z § 1 ust. 2 przekazywana będzie na podstawie 

porozumienia zawartego przez Gminę Wodynie i dyrektora danej placówki oświatowej, na 

rachunek bankowy każdej ze szkół, wzór porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 



§ 4 

Traci moc zarządzenie  Nr 3/02016 Wójta Gminy Wodynie z dnia 29 stycznia 2016 r.                            

w sprawie określenia Regulaminu dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Wodynie, określający zasady korzystania ze środków oraz zasady i tryb przyznania 

dofinansowania na doskonalenie zawodowe. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
            Wójt 

 

/-/ Wojciech Klepacki 

 

 
 


